様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日
猪名川町長　　様
（申請者）
住　　所　猪名川町
氏　　名
生年月日　　　　　　　年　　月　　日　生
電話番号　　　　　―　　　　―
ペレットストーブ等購入助成補助金交付申請書
　猪名川町木質ペレットストーブ等導入促進事業補助金交付要綱第５条第１項の規定に基づき、別表に掲げる関係書類を添えて下記のとおり申請します。
　なお、同要綱第３条第１項に規定する住所、町税の納付状況及び建物の所有形態の要件に関し、猪名川町が確認を行うことに同意します。
記
	機器の設置予定所在地
	猪名川町

	建物の所有形態
	□　申請者が単独で所有
□　申請者の他に所有者がある
（他の所有者氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　）
□　申請者が住宅等を購入

	設置場所
	□居住部分　□居住部分以外

	設置工事着手予定日
	　　年　　月　　日

	設置工事完了予定日
	　　年　　月　　日

	購入予定事業者名

	購入設置にかかる費用（消費税額を除く）
	　　　　　　　　　　　　　円　（①）

	補助金交付申請額
（①の３分の１の額）
	（上限１０万円、
円　　　千円未満切り捨て）

	設置機器の概要
	（ストーブの種類）
　薪ストーブ　　・　　ペレットストーブ
（メーカー名）
（型式名　製品名）

別　表
＜添付書類＞

	設置同意書（様式第２号）（申請者が設置する建物の所有者の場合を除く）

	隣接土地所有者同意書（様式第２号の２）（ペレットストーブを設置する場合及び隣接地に建築物がない場合を除く。）

	猪名川町産森林エネルギー（薪・ペレット）使用等誓約書（様式第３号）

	ペレットストーブ等見積書等の写し（機器の価格、設置費用が確認できるもの）

	ペレットストーブ等カタログ等の写し（製造元、製品名、仕様等が確認できるもの）

	ペレットストーブ等の設置予定場所の写真

	住宅等の売買契約書の写し（ペレットストーブ等設置住宅等を購入する者及び住宅等購入に合わせストーブ等を設置する者）

	町税納税証明書

（申請書の記入について）
· 「機器の設置予定所在地」は、猪名川町内に限ります。
· 建物の所有者が申請者と異なる場合は、「設置同意書」を提出してください。
· 「設置工事着手予定日」は、交付決定日以降の日付を想定して記入してください。
· 「設置工事完了予定日」は、設置、支払いが完了する予定日を記入してください。
ただし、当該年度内に完了する必要があります。